
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  886 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 5 : Area Polizia Locale

PAGAMENTO BOLLO AUTO VEICOLO ADIBITO A SERVIZIO 
PROTEZIONE CIVILE.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

01/12/2023

 890

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT. ANTONELLO GRASSI01/12/2023Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 886 DEL 01/12/2023 

 

 1 

OGGETTO: 

PAGAMENTO BOLLO AUTO VEICOLO ADIBITO A SERVIZIO PROTEZIONE 

CIVILE. 

 

 

 

IL RESPONSABILE INCARICATO DELL’AREA VIGILANZA 

 

  

Considerato che, con determina n. 524/2022, si è provveduto all’acquisto di veicolo targato 

GR032BM, adibito permanentemente al servizio di Protezione Civile cui il Comune di Busto 

Garolfo, proprietario del mezzo, ha conferito il comodato d’uso con apposito contratto; 

 

Considerato che, con nota prot. A1.2023.0507790, Regione Lombardia ha esentato il 

Comune di Busto Garolfo dal pagamento della tassa automobilistica per il mezzo sopra citato, a far 

data dal 01.07.2024; 

 

Ritenuto quindi di procedere al pagamento della tassa automobilistica per il periodo luglio 

2023-giugno 2024; 
  

Dato atto che ai sensi della Legge n. 136/2010, sue modifiche ed integrazioni,  il Codice 

Identificativo di Gara  è  [Z103D8374A];       

 Visto il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto 

Legislativo n. 267 del 18.08.2000; 
 

Visto il Decreto Sindacale di nomina sostituto dirigenziale n. 17 del 21-11-2023; 

 

 Visto l’art. 192 del D. Lgs. 267/2000; 
 

              Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 12 del 26.04.23, di aggiornamento al Dup 

2023/2025; 

 

             Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 13 del 26.04.23, di approvazione del Bilancio di 

previsione 2023/2025; 

 
             Vista la delibera di Giunta Comunale n. 62  del 02.05.2023 , di Approvazione del Peg 2023  

(componente finanziaria ed organica); 

”; 

  

DETERMINA 

 

1. Di procedere al pagamento della tassa automobilistica, per il periodo luglio 2023-giugno 

2024, relativa al veicolo targato GR032BM, di proprietà del Comune di Busto Garolfo e 

concesso in comodato d’uso al Gruppo Comunale di Protezione Civile; 

 

2. Di assumere a tal fine i seguenti impegni di spesa: € 105,83 al capitolo 3171/355 (Cod. 

Uscita U.1.02.01.99.999), ed € 197,42 al capitolo 1671/355 (Cod. Uscita U.1.02.01.99.999), 

avendo acquisito preventivamente l’autorizzazione del titolare dei capitoli, Arch. Andrea 

Fogagnolo; 

 



DETERMINAZIONE N. 886 DEL 01/12/2023 

 

 2 

3. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva in seguito all’apposizione da 

parte del Responsabile dell’Area Economica Finanziaria del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria. 

 

LIQUIDA 

 

La somma complessiva di € 303.25 al riscuotitore speciale Comm. Maria Grazia Carluccio per 

l’espletamento dell’intera procedura di pagamento della tassa automobilistica.  

 

 
  

 IL RESPONSABILE INCARICATO 

                                                                                          POLIZIA LOCALE  

                                                                                         Dott.  Vitali Nicolo’ 
 


		2023-12-01T11:58:49+0100
	NICOLO' VITALI




